
 

 25° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 14.10.2019) 

 

SERIE A – 9° GIORNATA D’ANDATA 
A TUTTO GAS  BIRRA REAL 1 0 MARCHESICH 

CORTE CAFE’ F.C. METFER \ ROMANIA 0 3 DEPANGHER (A TAVOLINO) 
BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO ASTON VIGNA BREZZILEGN 4 7 PINTO 
MIA MARE COSSA? MACELLERIA G@G \ MANZO TEAM 2 4 NASEDDU 

CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS FALEGNAMERIA PECCHIARI 4 2 CERNIGOI 
PARIS SAINT GENNAR I DILETTI DI LEOTTA   RINVIATA A PRIORI 

 

SERIE A – RECUPERO DELLA 5° GIORNATA D’ANDATA 
CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS PARIS SAINT GENNAR  7 1 DEL BUONO 

 

SERIE A – RECUPERO DELLA 6° GIORNATA D’ANDATA 
METFER \ ROMANIA MACELLERIA G@G \ MANZO TEAM 7 5 STRISSIA 

 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

METFER \ ROMANIA 25 9 8 1 0 67 31 +36 

CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 25 9 8 1 0 45 17 +28 

ASTON VIGNA BREZZILEGNI 20 9 6 2 1 42 23 +19 

BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 14 9 4 2 3 42 32 +10 

PARIS SAINT GENNAR 13 8 4 1 3 26 29 -3 

MACELLERIA G&G \ MANZO TEAM 10 8 3 1 4 34 32 +2 

FALEGNAMERIA PECCHIARI 8 9 2 2 5 35 48 -13 

BIRRA REAL 7 9 2 1 6 21 33 -12 

I DILETTI DI LEOTTA 7 7 2 1 4 29 47 -18 

A TUTTO GAS 7 9 2 1 6 23 44 -21 

MIA MARE COSSA? 6 9 2 0 7 37 44 -7 

CORTE CAFE’ F.C. *** 6 9 2 1 6 25 46 -21 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 BOGDAN Liviu METFER \ ROMANIA 20 
2 SALI Andrei METFER \ ROMANIA 15 

3 MARINO Gabriel MIA MARE COSSA? 14 
4 DE ROGATIS Antonio PARIS SAINT GENNAR 12 

4 NOVAKOVIC Boris I DILETTI DI LEOTTA 12 

5 CRISTE Marian METFER \ ROMANIA 11 
5 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G \ MANZO TEAM 11 

 NETTIS Giovanni CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 10 
 DODIC Alessandro ASTON VIGNA BREZZILEGNI 10 

 CARDEA Stefano BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 10 
 AMOROSO Daniele BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 9 

 GIACOMINI Nicholas FALEGNAMERIA PECCHIARI 9 
 DEGRASSI Daniel BIRRAREAL 9 

 METZ Francesco MACELLERIA G&G \ MANZO TEAM 9 
 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 9 

 ZUCCA Sean MIA MARE COSSA? 9 

 SORVILLO Roberto CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 9 

 TIZIANI Denis ASTON VIGNA BREZZILEGNI 8 
 TIBIREAC Alexandru METFER \ ROMANIA 8 

 ALBANO Vincenzo CORTE CAFE’ FC. 7 
 PIGNATIELLO Gianluca FALEGNAMERIA PECCHIARI 7 

 GIGLIONE Gabriele CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 6 
 VALENTICH Samuele I DILETTI DI LEOTTA 6 

 LEONE Andrea A TUTTO GAS 6 
 MENICALI Marco BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 6 

 BARBAGALLO Matteo CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 6 
 BERNABEI Gabriele CORTE CAFE’ FC. 5 

 UDINA Stefano BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 5 
 TARI Shyqeri I DILETTI DI LEOTTA 5 

 TARNOVAN VOICU Mitica METFER \ ROMANIA 5 
 DEL ROVERE Francesco ASTON VIGNA BREZZILEGNI 5 

 MOLINARO Simone BIRRA REAL 4 

 BUONO Mario BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 4 
 ZIANI Riccardo A TUTTO GAS 4 

 CAIOLA Stefano BIRRA REAL 4 
 GOAT Gianluca MIA MARE COSSA? 4 

 DI PIERRO Francesco FALEGNAMERIA PECCHIARI 4 
 SASSONIA Alberto CORTE CAFE’ FC. 4 

 MASE’ Riccardo CORTE CAFE’ FC. 4 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 19 

1 NETTIS Giovanni CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 19 
2 MARINO Gabriel MIA MARE COSSA? 17 

2 SALI Andrei METFER \ ROMANIA 17 
3 DEGRASSI Daniel BIRRA REAL 16 

3 BOGDAN Liviu METFER \ ROMANIA 16 
4 ZUCCA Sean MIA MARE COSSA? 14 

4 BERNABEI Gabriele CORTE CAFE’ FC. 14 
4 TARI Shyqeri I DILETTI DI LEOTTA 14 

5 CARDEA Davide BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 13 
5 LEONE Andrea A TUTTO GAS 13 

 BARBAGALLO Matteo CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 12 
 CRISTE Marian METFER \ ROMANIA 12 

 DE ROGATIS Antonio PARIS SAINT GENNAR 10 
 DI PIERRO Francesco FALEGNAMERIA PECCHIARI 10 

 VERONESI Daniele A TUTTO GAS 10 
 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G \ MANZO TEAM 10 

 AMOROSO Daniele BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 10 
 PELLIS Michele MACELLERIA G&G \ MANZO TEAM 10 

 IONICIANU Mirel METFER \ ROMANIA 9 

 CAFASSO Achille PARIS SAINT GENNAR 9 

Segue>>> 



 
 TIZIANI Denis ASTON VIGNA BREZZILEGNI 8 
 TIBIREAC Alexandro METFER \ ROMANIA 8 

 GOAT Gianluca MIA MARE COSSA? 8 
 ALBANO Vincenzo CORTE CAFE’ FC. 8 

 GHERSINICH Matteo I DILETTI DI LEOTTA 8 
 MOLINARO Simone BIRRA REAL 7 

 DANUZZO Davide FALEGNAMERIA PECCHIARI 7 
 DODIC Alessandro ASTON VIGNA BREZZILEGNI 7 

 PIGNATIELLO Gianluca FALEGNAMERIA PECCHIARI 7 
 ZIANI Riccardo A TUTTO GAS 7 

 BUONO Mario BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 7 
 METZ Francesco MACELLERIA G&G \ MANZO TEAM 7 

 IANNUCCI Leonardo PARIS SAINT GENNAR 7 
 SORVILLO Roberto CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 7 

 CASERTA Francesco BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 6 
 MENICALI Marco BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 6 

 CAMPANA Giovanni CORTE CAFE’ FC. 6 
 BETTETO Simone BIRRA REAL 6 

 FRANZO’ Marco PARIS SAINT GENNAR 6 
 NOVAKOVIC Boris I DILETTI DI LEOTTA 6 

 JOVANOVIC Nebojsa PARIS SAINT GENNAR 5 
 DI GIOVANNI Sergio BIRRA REAL 5 

 ZARATTINI Stefano ASTON VIGNA BREZZILEGNI 5 
 CODARIN Alex CORTE CAFE’ FC. 5 

 GIACOMINI Nicholas FALEGNAMERIA PECCHIARI 5 

 TURCHI Andrea A TUTTO GAS 5 
 SPAZZALI Gabriele MIA MARE COSSA? 5 

 CAIOLA Stefano BIRRA REAL 5 
 PATRIARCHI Luca FALEGNAMERIA PECCHIARI 5 

 MICHIELI Denis MACELLERIA G&G \ MANZO TEAM 5 
 COSTA Matteo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 5 

 SEGULJA Nicholas MIA MARE COSSA? 4 
 PAPAGNI Leo A TUTTO GAS 4 

 ISAIA Alessandro BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 4 
 CAIOLA Stefano BIRRA REAL 4 

 GIGLIONE Gabriele CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 4 
 PUZZO Ernesto CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 4 

 ZACCHIGNA Eric A TUTTO GAS 4 
 FINESSI Andrea MIA MARE COSSA? 4 

 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 ROTARU Alexandru METFER \ ROMANIA 24 
2 ODORIZZI Jacopo BIRRA REAL 23 

3 GRANDINETTI Walter PARIS SAINT GENNAR 22 
4 BAZZARA Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 21 

4 PAPAPICCO Gaetano MACELLERIA G&G \ MANZO TEAM 21 
5 FRATNIK Steven CORTE CAFE’ F.C. 20 

 NORDIO Davide A TUTTO GAS 19 
 GIUSTI Tommaso BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 19 

 CARMINATI Andrea FALEGNAMERIA PECCHIARI 19 
 GARRINELLA Luca MIA MARE COSSA? 17 

 FERRANTE Jacopo CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 14 

 RONCONI Daniel I DILETTI DI LEOTTA 13 
 NOTO Ercole CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 6 

 COPPOLA Alessandro CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 6 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
25° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 

SERIE “A” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 21 OTTOBRE 2019 
 

  SERIE “A”: 10° GIORNATA D'ANDATA 
Falegnameria Pecchiari Paris Saint Gennar L unedì 21 ottobre 2019 21:30 Montebello 
Macelleria G&G \ Manzo Team Corte Cafè F.C. L unedì 21 ottobre 2019 21:30 Dolina 
Aston Vigna Brezzilegni A Tutto Gas M ercoledì 23 ottobre 2019 21:00 Dolina 
Metfer \ Romania Cafè Portici \ Brocca Juniors G iovedì 24 ottobre 2019 20:30 Altura 
I Diletti di Leotta Bar Ferrari \ Oasi del Gelato V enerdì 25 ottobre 2019 21:30 Montebello 
BirraReal Mia Mare Cossa? V enerdì 25 ottobre 2019 21:30 Dolina 

 
 
 

   Trieste, li 19.10.2019 

1 A TUTTO GAS 26 

 BAR FERRARI \ OASI DEL GELATO 24 
 BIRRA REAL 24 

 CORTE CAFE’ F.C. 23 
 FALEGNAMERIA PECCHIARI 23 

 CAFE’ PORTICI \ BROCCA JUNIORS 23 
 METFER \ ROMANIA 23 

 MACELLERIA G&G \ MANZO TEAM 22 
 MIA MARE COSSA? 21 

 ASTON VIGNA BREZZILEGNI 20 
 I DILETTI DI LEOTTA 18 

 PARIS SAINT GENNAR 17 


